DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OUTROS DIÁLOGOS
POSSÍVEIS NA ESCOLA: RELAÇÕES COM FOUCAULT E MBEMBE SOBRE O PODER
de autoria de WILLIAN MIRAPALHETA MOLINA, EDUARDO SANTOS DE ARAUJO,
BRUNA SILVEIRA DE FREITAS, LAVÍNIA SCHWANTES, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86807

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86807